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Nyhedsbrev nr. 1 
 

Aktivitetscenteret har nu afholdt generalforsamlingen. Der har været udskiftning i bestyrelsen, hvor Jesper 

Bechmann, har valgt at stoppe. Vi vil i den forbindelse sige Jesper en stor tak for det arbejde han har ydet 

gennem mange år. Ny i bestyrelsen er Stefan Foght, som er aktiv bruger af vores Motionscenter, her skal 

lyde en stor velkomst til Stefan. 

2022 har været et rigtigt dyrt år for aktivitetscenteret. Regningen til opvarmningen og strøm har været 

178.814,00 kr. dyrere end i 2021. Derfor kommer der også en lille justering af kontingentet i 

motionscenteret fra næste gang jeres kort skal fornyes. 

Vi kan gælde over stor aktivitet i både hallen og motionscenteret gennem året. I Motionscenteret har vi 

været over 100 aktive medlemmer gennem det meste af vinteren, det har vi aldrig prøvet før. 

SHUG har også brugt hallen rigtigt meget, hvor vi kan se at Badminton har haft stor fremgang. Det er rigtigt 

dejligt at følge med når det går godt. 

Lidt malurt er der også. Der har desværre været nogle ganske få, som har været hårde ved nogle af 

maskinerne i Motionscenteret, men der er også ting som på mystisk vis er forsvundet. Derfor er der sat nyt 

overvågning i hele centeret. Det har faktisk betydet at der er kommet ro på igen. Der senders en opdateret 

medlemsbetingelse ud til at de aktive medlemmer i motionscenteret på mail, som omhandler skærpet 

retningslinjer, men også så vi overholder retningslinjerne omkring GPDR-reglerne. 

Skulle der være nogen der ikke har modtaget retningslinjerne om 14 dage, skyldtes fejl i mailadresse, så 

bedes i venligst rette henvendelse til os  

Der er sket lidt ændringer i sammensætningen i bestyrelsen. Stefan Foght er tovholder for 

motionscenteret, og det vil være Stefan der kommer til at stå for nytegning og gentegning af medlemskaber 

i Motionscenteret. Vi har oprettet en ny mailadresse hvor I venligst bedes sende til, som er 

motion@aktivitetscenteret.nu. Stefan vil tage sig venligst af jeres henvendelse. Skulle Stefan være på ferie, 

er der andre der kan tage over. Stefan har også et mobil nr. som I kan henvende jer på, 25369942 

Vibeke Jensen vil stå for alt udlejning af resten af centeret. 

Erik Jørgensen er ny formand   

Vi er meget glade for 

Norlys vækstfonden har doneret et større beløb til Aktivitetscenteret, til udskiftning af lys i hallen. Det er vi 

meget glade for, som forhåbentlig betyder en besparelse på strømforbruget. 

Hallen er sommer lukket i uge 27 til og med uge 30. I den periode vil der blive sat nyt lys op 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen   
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